12. Quod autem superfluerit in sagis que parantur tecto, id est, unum sagum quod amplius est, ex medicate ejus operis posteriora tabernaculi.

13. Et cubitus ex una parte pendebit, et alter ex altera, qui plus est in sagorum longitudine, utrumque latos tabernaculi protegens.

14. Facies et operimentum aliud tecto de pellibus arietum rubricatis; et super hoc rursum aliud omentum de lanitibus pellibus.

15. Facies et tabulas stantes tabernaculi de lignis Setim.

16. Quæ singula denos cubitos in longitudine habent, et in latitudine singulos ac semicirculos.

17. In lateribus tabule, duas incastratur: fient, quibus tabula altera tabula connectatur; atque in hunc modum cunctæ tabule parabuntur.

18. Quarum viginf erunt in latere meridiano, quid vergit ad austrum.

19. Quibus quadraginta bases argenteas fundes, ut binæ bases singulis tabulis per duos angulos subjiciantur.

20. In latere quoque secundo tabernaculi quid vergit ad aquilonem, viginf tabule erunt,

21. Quadraginta habentes bases argenteas; binæ bases singulis tabulis supponeruntur.

22. Ad occidentalem verò plagam tabernaculi facies sex tabulas,

23. Et rursum alias duas quæ in angulis erigantur post tergum tabernaculi.

24. Eruntque conjunctæ à deorsum usque sursum, et una omnes compago retinabit. Duabus quoque tabulis que in angulis ponende sunt, similis junctura servabitur.

25. Et erunt simul tabule octo, bases earum argenteæ sedecim, duabus basibus per unam tabulam supputatis.

26. Facies et vectes de lignis Setim quinque ad continuandas tabulas in uno latere tabernaculi,

27. Et quinque alios in altero, et ejusdem numeri ad occidentalem plagam;

28. Qui mittentur per medias tabulas à summo usque ad summum.

7. Vous ferez encore onze rideaux de poil de chêvre, pour mettre sur cette première couverture, et pour couvrir plus solidement le dessus du tabernacle.

8. Chacun de ces rideaux aura trente coudees de long, afin qu'étant posé sur le tabernacle, il le couvre jusqu'à terre de chaque côté; et il en aura aussi quatre de large; en sorte que les onze étant joints ensemble, feront quarante-quatre coudees de long, quinques le tabernacle n'en doive avoir que quarante; et ils seront tous de la même mesure, tant pour la longueur, que pour la largeur.

9. Vous en joindrez cinq ensemble séparément, et les six autres se tiendront aussi ensemble séparément; en sorte que le sixième puisse se rabattre par devant le loit, et couvrir le frontispice du tabernacle.

10. Vous mettrez aussi cinquante cordons aux bords d'un de ces rideaux, afin qu'on puisse le joindre avec l'autre qui en est proche; et cinquante aux bords de l'autre, pour l'attacher à celui qui le toucheira.